АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2015 г.                                     пгт. Восток                       № 116

Об утверждении графика проведения новогодних мероприятий

 на территории Востокского городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы

администрации Востокского городского поселения, в связи с празднованием

нового 2016 года и с целью организации досуга жителей поселения администрация

Востокского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить График проведения новогодних мероприятий, проводимых в

учреждении культуры Востокского городского поселения (приложение).

2. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского поселения

(Комкова О.Ю.) обнародовать данное постановление путем размещения в

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского

поселения -  www.vostok-gp.ru.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о.

директора МКУК «ДК Металлург» Самойлову В.Н.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                    Г.Н. Герасименко

http://www.vostok-gp.ru/

Приложение

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 25.11.2015 № 116

План

новогодних мероприятий МКУК ДК «Металлург»

№ Название мероприятия Дата Время Стоимость

услуги
Место

проведения

Ответственный

1. "Как встречают Новый

год в разных странах" -

книжная выставка

21.12.2015г-

29.12.2015г.

  Библиотека,

детский

абонемент

Ведущий

библиотекарь

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Воронцова

М.В.

2. "Ох ты, зимушка -

зима!"- выставка

рисунков

21.12.2015г.   Библиотека,

детский

абонемент

Ведущий

библиотекарь

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Воронцова

М.В.

3. "Традиции Рождества"-

информационный стенд

24.12.2015г.   Библиотека,

детский

абонемент

Ведущий

библиотекарь

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Воронцова

М.В.

4. Новогодний утренник

для уч-ся 1-4 кл. МБОУ

СОШ №31."Новый год в

сказочной стране"

26.12.2015г.

11:00

13:00

15:00

150 руб. Зеркальный

зал

Массовый отдел

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Кравченко

И.С.

5. Новогодний утренник

для уч-ся 5-6 кл. МБОУ

СОШ №31."Новый год в

сказочной стране"

27.12.2015г. 17:00 150 руб. Зеркальный

зал.

Массовый отдел

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Кравченко

И.С.

6. Новогодняя диско -

программа для уч-ся 8-

11 кл. МБОУ СОШ №31

27.12.2016г. 20:00-

22:00

150 руб. Зеркальный

зал

Массовый отдел

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Кравченко

И.С.

7. Голубой огонек.-

Новогодний вечер

отдыха для жителей и

гостей поселка

29.12.2015г.

30.12.2015г.

21:00-

02:00

600 руб. Зеркальный

зал

Массовый отдел

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Антоненко

С.М., Кравченко

И.С.

8. Новогоднее

музыкальное радио-

поздравление для

жителей и гостей

поселка

31.12.2015г-

01.01.2016г.

22:00-

03:00

 Площадь

поселка

Липча И.Ю.

9. Праздничная дискотека 01.01.2016г-

02.01.2016г.

23:00-

03:00

350 руб. Зеркальный

зал

Массовый отдел

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Антоненко

С.М.

10. Новогодний спектакль

для детей.

(Награждение,

участников конкурса"

Новогодняя открытка")

04.01.2016г. 11:00 150 руб. Зрительный

зал

Массовый отдел

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Антоненко

С.М., Кравченко

И.С.

11. Театрализованная,

развлекательная

программа у

Новогодней ёлки для

детей поселка

04.01.2016г. 13:00 100 руб. Зеркальный

зал

Массовый отдел

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Антоненко

С.М.

12. "Рождественские

напевы"- праздничный

концер

06.01.2016г. 18:00 150 руб. Зрительный

зал

Массовый отдел

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Антоненко

С.М.

13. "Что такое Рождество"-

познавательно -

развлекательная

программа для детей

посещающих кружок

"Лоскутная техника"

ДДТ "Улыбка"

06.01.2016г. 12:00  Библиотека,

детский

абонемент

Ведущий

библиотекарь

МКУК ДК

«Металлург» п.

Восток Воронцова

М.В.